
"Әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына бөлшек сауда бағаларының 2025 
жылғы 2-тоқсанға арналған шекті мәндерін бекіту туралы"

Павлодар облысы әкімдігінің 2025 жылғы 29 сәуірдегі № 123/1 қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының 2-тармағына, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 27-бабы 
министрінің мендет атқарушы 2015 жылғы 30 наурыздағы № 282 бұйрығымен 
бекітілген Әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына бөлшек сауда бағаларының 
шекті мәндерін және оларға бөлшек сауда бағаларының шекті рұқсат етілген мөлшерін 
белгілеу қағидаларының сәйкес, Қазақстан Республикасы Сауда және 7-тармағына 
интеграция министрлігінің Қазақстан Республикасы 2025 жылғы 9 сәуірдегі № 02-21/
2722 хаты негізінде Павлодар облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына бөлшек сауда бағаларының 2025 
жылғы 2-тоқсанға арналған шекті мәндері осы қаулының  сәйкес қосымшасына
бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары А. Ж. 
Қабылтаеваға жүктелсін.
      Облыс әкімі А. Байханов

 

Павлодар облысы
әкімдігінің 2025 жылғы

"29" сәуір № 123/1
қаулысына қосымша

2025 жылғы 2-тоқсанға арналған әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына бөлшек 
сауда бағаларының шекті мәндері

Ажа
р-ла
нған
күрі
ш  (
дөңг
елек 
дәнд
і ,  
салм
ақ-т
ы), 
кг

Бірінші 
сұрыпты 
бидай ұны
, кг

Қара
құм
ы қ  
жар
мас
ы  (
ұнта
қтал
-
маға
н ,  
салм
ақты
), кг

Бидай 
ұнынан 
жасалған 
бірінші 
сұрыпты 
н а н  (
қалып-ты),
кг

Рожки (
салмақ-ты
), кг

Сиы
р еті
(
сүйе
к-те
р і  
бар 
жау
ы-р
ын-к
еуде 
бөлі
гі), 
кг

Тауық еті (оған 
жапсар-лас 
жұмсағы бар сан
және жіліншік 
сүйегі), кг

Жұмсақ қаптама-дағы,
майлылығы 2,5 % 
пастерлен-ген сүт, 
литр

Жұмсақ 
қаптама-да
ғ ы ,  
майлылығ
ы 2,5 % 
айран, 
литр

2025 жылғы 2-тоқсанға арналған әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына бөлшек сауда 
бағаларының шекті мәндері



578 223 223 207 425 3169 1611 430 469

Ірімшікма
йлы- лығы
5 – 9 %, кг

Тау-ық жұм-ырт
қасы (1-санат) 
он-дық, 10 дана

Күнбағыс 
майы, 
литр

Сары май (
тұздалмаған, 
майлылығы 
72,5% кем емес, 
тотырғыш 
тарсыз және 
ө с і м д і к  
майларсыз), кг

А қ  
қауд
анды
қыр
ыққа
бат, 
кг

Түй-інді 
пияз, кг

Ас-х
а-на 
сә-бі
зі, кг

Кар-
топ, 
кг

Ақ қант – 
құмшекер,
кг

А с  
тұзы
( "
Экс-
тра" 
қосп
аған
да), 
кг

2025 жылғы 2-тоқсанға арналған әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына бөлшек сауда 
бағаларының шекті мәндері

2540 616 824 5111 201 180 159 310 516 108

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


